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Juegos Europeos / Campeonato de Europa 
 

 
 

 
DISCIPLINA CATEGORÍA LUGAR FECHA INSTALACIÓN 

Natación Artística Absoluta  OSWIECIM (POL) 21-25 junio 2023 Aquatics Center 

     

 
 
 
 
 
 

21 , 24 y 25  junio 2023 

DÚO LIBRE   Preliminar Final 

Alisa OZHOGINA 00 C SINCRO SEVILLA 4º 210.2000   6º 193.5145 

Iris TIÓ CASAS 02 CN KALLÍPOLIS 

 

Clasificación:  1º Australia, 2º Ucrania, 3º Gran Bretaña … 6º España 

EQUIPO LIBRE   Preliminar Final 

ESPAÑA   1º 303.2751    1º 261.6374 
Cristina ARAMBULA CASARES 03    REAL CANOE NC                                          
Berta FERRERAS SANZ  97    CN KALLÍPOLIS 
Marina GARCÍA POLO  04    C SINCRO SEVILLA  
Meritxell MAS PUJADAS  94    CN LES FRANQUESES 
Alisa OZHOGINA OZHOGIN 00    C SINCRO SEVILLA 
Paula RAMÍREZ IBÁÑEZ  96    CN KALLÍPOLIS 
Sara SALDAÑA LÓPEZ  00    AD SINCRO RETIRO 
Iris TIÓ CASAS  02    CN KALLÍPOLIS 
Blanca TOLEDANO LAUT (R) 00    REAL CANOE NC 
 
Clasificación: 1º España, 2º Italia, 3º Israel 

 
22 junio 2023 

DÚO MIXTO TÉCNICO     Final 

Emma GARCÍA GARCÍA  99    CN SABADELL                                             2º 216.5867 

Dennis GONZÁLEZ BONEU 04    CN KALLÍPOLIS 

Mireia HERNÁNDEZ i LUNA (R) 02    CN GRANOLLERS    

Fernando DÍAZ DEL RÍO (R ) 03    CN LAS PALMAS 

 

Clasificación:  1º Italia, 2º España, 3º Gran Bretaña 

 

 

Ver resultados oficiales: https://results.european-games.org/EG2023/ENG/schedule/SWA/all-days/all-event 
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DÚO TÉCNICO     Final 

Alisa OZHOGINA 00 C SINCRO SEVILLA                                             7º 231.7116 

Iris TIÓ CASAS 02 CN KALLÍPOLIS    

 

Clasificación:  1º Australia, 2º Países Bajos, 3º Grecia … 7º España 

 

23 junio 2023 

EQUIPO TÉCNICO    Final 

ESPAÑA       1º 278.4066 
Cristina ARAMBULA CASARES 03    REAL CANOE NC                                          
Marina GARCÍA POLO  04    C SINCRO SEVILLA  
Meritxell MAS PUJADAS  94    CN LES FRANQUESES 
Alisa OZHOGINA OZHOGIN 00    C SINCRO SEVILLA 
Paula RAMÍREZ IBÁÑEZ  96    CN KALLÍPOLIS 
Sara SALDAÑA LÓPEZ  00    AD SINCRO RETIRO 
Iris TIÓ CASAS  02    CN KALLÍPOLIS 
Blanca TOLEDANO LAUT  00    REAL CANOE NC 
Berta FERRERAS SANZ (R) 97    CN KALLÍPOLIS 
 
 
Clasificación: 1º España, 2º Italia, 3º Francia 
 
 

24 junio 2023 

DÚO MIXTO LIBRE     Final 

Mireia HERNÁNDEZ i LUNA 02    CN GRANOLLERS                                             1º 210.3918 

Dennis GONZÁLEZ BONEU 04    CN KALLÍPOLIS 

Emma GARCÍA GARCÍA (R) 99    CN SABADELL 

Fernando DÍAZ DEL RÍO (R ) 03    CN LAS PALMAS    

 

Clasificación:  1º España, 2º Italia, 3º Gran Bretaña 

 

 
 
Equipo Técnico Mayuko FUJIKI RFEN Seleccionadora Nacional 
 Anna VEGA HERRERO RFEN Entrenadora Responsable P. Mixtas 
 Judit REQUENA PERICAS RFEN Delegada / Entrenadora 
 Kseniya SYDORENKO RFEN Entrenadora 
 David N.l CONTRERAS VENEGAS RFEN Fisioterapeuta 
 
 
 
 


